2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017                                    г. Зеленогорск                                             175-п
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры

и спорта в городе Зеленогорске»,
утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п

В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Зеленогорске», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п, на основании Порядка формирования и реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 275-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:
«

	3.
	Соисполнители

муниципальной программы
	Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска (далее - ОГХ)

                                                                                                                                            ».
1.1.2. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 499 672,721 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 167 369,821 тыс. рублей;

в 2018 году - 165 631,70 тыс. рублей;

в 2019 году - 166 671,20 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 498 645,376 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 166 342,476 тыс. рублей;

в 2018 году - 165 631,70 тыс. рублей;

в 2019 году - 166 671,20 тыс. рублей;

за счет краевого бюджета -  1 027,345 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 1 027,345 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году - 0,00 тыс. рублей.

».

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 5 (подпрограмма «Развитие массовой физической культуры и спорта»:

1.4.1. В Паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы:

1.4.1.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:
«

	2.
	Исполнители подпрограммы
	МКУ «КФиС», ОГХ

                                                                                                                                            ».

1.4.1.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 113 226,097 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 38 599,997 тыс. рублей;

в 2018 году - 37 128,00 тыс. рублей;

в 2019 году - 37 498,10 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 113 026,947 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 38 400,847 тыс. рублей;

в 2018 году - 37 128,00 тыс. рублей;

в 2019 году - 37 498,10 тыс. рублей;

за счет краевого бюджета -  199,150 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 199,150 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году - 0,00 тыс. рублей.

».

1.4.2. Приложение  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 6 (подпрограмма «Развитие адаптивной физической культуры и спорта»):
1.5.1. В Паспорте подпрограммы 2 муниципальной программы строку 7  изложить в следующей редакции:

«
	7.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы за счет местного бюджета составляет 1 489,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 363,30 тыс. рублей;

в 2018 году - 563,30 тыс. рублей;

в 2019 году - 563,30 тыс. рублей.

                                                                                                                            ».

1.5.2. Приложение  изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. В приложении № 7 (подпрограмма  «Развитие цельной системы спортивной подготовки»):

1.6.1. В Паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы строку 7  изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 366 026,508 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 121 981,308 тыс. рублей;

в 2018 году - 121 691,50 тыс. рублей;

в 2019 году - 122 353,70 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 365 198,313 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 121 153,113 тыс. рублей;

в 2018 году - 121 691,50 тыс. рублей;

в 2019 году - 122 353,70 тыс. рублей;

за счет краевого бюджета -  828,195 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2017 году - 828,195 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2019 году - 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                                             ».

1.6.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

А.Я. Эйдемиллер